
 
 
 

PORTARIA Nº137/14, DE 25 DE MAÇO DE 2014   
 
 
 
 

“REVOGA A PORTARIA Nº125/14, DE 10 DE 
MARÇO DE 2014, QUE CONCEDEU FÉRIAS AO 
SERVIDOR JOSÉ BRUNO MIORANZA”. 

 
 

 CLAIRTON PASINATO , Prefeito Municipal de 
Cacique Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica 
Municipal  RESOLVE: 
 
 Art. 1º - Revogar a Portaria nº125/14, de 10 de março 
de 2014, que  concedeu férias ao Servidor JOSÉ  BRUNO MIORANZA. 
 
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação,  ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 
CACIQUE DOBLE,RS., AOS 25 DE MARÇO DE 2014. 
 
 
 
                                                               CLAIRTON PASINATO  
                                                                    Prefeito Municipal 
 
   Registre-se e Publique-se: 
 
         Aldacir Manfron 
   Coordenador de Serviços 


